
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 24 listopada 2025 r. 

Poz. 43 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra 

Infrastruktury do spraw informatyzacji  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 30 Ministra Infrastruktury z dnia 2 sierpnia 2024 r.  

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Infrastruktury do spraw informatyzacji (Dz. 

Urz. Min. Inf. poz. 40). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 
1)  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 

 

 


		2025-11-24T11:27:42+0000
	Not specified




